СОВЕТ

ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемьдесят шестое заседание  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
От «​​​___» _______2024                                                                                              № 203
с. Голубовка
О внесении изменений в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 27.10.2020 года №14 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального сельского поселения Омской области»

      В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», Законом Омской области от 22.03.2019 № 2060-ОЗ «О предоставлении отдельными категориями граждан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты данных сведений» (далее – Закон № 2060-ОЗ), руководствуясь Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального сельского поселения Омской области, Совет Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального сельского поселения Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 27.10.2020 года №14 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального сельского поселения Омской области» следующее изменение:

- пункт 12 дополнить предложением следующего содержания:

«Членами комиссий с правом решающего голоса не могут быть лица, включенные в реестр иностранных агентов.».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Голубовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Совета  Голубовского                                     Низовой В.В.

сельского поселения

Глава Голубовского                                                               Обоскалов С.Е.

сельского поселения